Lectio v.

Sed habitaculum cordis nostri evacuetur vitiis, & virtutibus repletar: claudatur diabolus, & aperiatur Christus: & ita laboremus,

ut nobis bonorum operum clavibus januam regni coelestis aperire possimus. Sicut enim malis operibus, quasi quibusdam seris ac vetricibus, vite nobis janua clauditur; ita absque dubio bonis operibus aperitur.

Mmm 3

Et

Et ideò fratres charissimi, unusquisque consideret conscientiam suam, & quando se aliquo crimine vulneratum esse cognoverit, prius orationibus, jejuniis vel elemosynis studiat mundare conscientiam suam, & sic Eucharistiam præsumat accipere. **B.** O quam metuendus est locus iste! * Verè non est hic aliud, nisi dominus Dei, & porta coeli. **V.** Hæc est dominus Dómino firmiter adificata, bene fundata est supra firmam petram. Verè. **Benedictio.** Igneum sibi amoris.

Lectio vi.

Si enim agnoscens reatum suum, ipse se a divino altari subtraherit, citò ad indulgentiam divinam misericordia perveniet. Quia sicut, qui se exaltat, humiliabitur; ita è contrario, qui se humiliat, exaltabitur. Qui enim, sicut dixi, agnoscens reatum suum, ipse se humiliiter ab altari Ecclesiæ pro emendatione vite removere voluerit, ab æterno illo & colesti convivio excommunicari penitus non timebit.

R. Mane surgens Jacob erigebat lapiðem in titulum, fundens oleum desuper, votum vovit Dómino: * Verè locus iste sanctus est, & ego nesciēbam. **V.** Cùmque evigilasset Jacob de somno, ait. Vere locus Gloriarum Patri. Vere locus.

In tertio Nocturno, Antiphona. Qui hábitat in adjutorio Altissimi, in protectione Dei celi commorabitur.

Quando hoc Antiphona dicitur integræ, & illi non additur in fine, Alleluia, tunc principium Psalmi est secundo. V. Dicit Dómino.

Psalmus 90.

Qui hábita in adjutorio Altissimi, in protectione Dei celi commorabitur.

Icet Dómino: Suscceptor meus es tu, & refugium meum: *

Deus meus sperabo in eum. Quóniam ipse liberavit me de laquo venantium, * & à verbo áspero.

Sca pulis suis obumbrabit tibi: * & sub pennis ejus sperabis.

Sculo circumdabit te véritas ejus: * non timébis à timore nocturno.

Sagitta volante in die, à negotio perambulante in tenebris: * ab incursu, & dæmonio meridiano.

Cadent à látere tuo mille, & decem milia à dextris tuis: * ad te autem non appropinquabit.

Verumtamen oculi tuis considerabis: * & retributiōnem peccatórum vidēbis.

Quóniam tu es Dómine spes mea: * Altissimum posuisti refugium tuum.

Non accédet ad te malum: * & flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo.

Quóniam angelus suis mandavít de te: * ut custodiāte te in omnibus viis tuis.